

# Kristinelund Byg ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 71 27 52 13

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristinelund Byg ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 71 27 52 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hugo Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kristinelund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, inddustri og håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.429</b>	<b>203</b>
1 Personaleomkostninger	-154.278	-156
<b>Driftsresultat</b>	<b>506.151</b>	<b>47</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.192	12
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.352	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.026</b>	<b>35</b>
Skat af årets resultat	-107.130	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>378.896</b>	<b>27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	378.896	27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.896</b>	<b>27</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	81
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.928.414	1.394
Andre tilgodehavender	7.035	0
Periodeafgrænsningsposter	63.553	96
Tilgodehavender i alt	<u>1.999.002</u>	<u>1.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.999.002</b></u>	<u><b>1.571</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.999.002</b></u>	<u><b>1.571</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	703.614	325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>828.614</b>	<b>450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.355	248
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.137	340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.746	6
Anden gæld	487.150	525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.388	1.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.170.388</b>	<b>1.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.999.002</b>	<b>1.571</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	128.167	137
Pensioner	5.400	5
Andre omkostninger til social sikring	20.711	14
	<b>154.278</b>	<b>156</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.398	3
Andre finansielle omkostninger	20.954	21
	<b>24.352</b>	<b>24</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
